
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA

EXTRATO DO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 008/2016/SEMA

Contratante: Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA

Contratada: Vivyane de Andrade Bicudo-Me.

Objeto: Retificar a Cláusula Segunda - Das Especificações, Quantidades e Preço referente ao contrato nº 008/2016.

Da retificação: Retifica-se o valor unitário do item 10,  constante na tabela da subcláusula 2..1., do contrato nº 008/2016,
conforme representado abaixo:

Onde
se lê:

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

OBJETO
MARCA QUANT VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

10

PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA, MÉDIA, SEM SABOR EMBALAGEM,
PACOTE COM 500 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A
06 MESES. PACOTE.

JASMINE
(Pacote) 70 Pct R$ 14,28 R$

998,20

Leia-
se

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

OBJETO
MARCA QUANT VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

10

PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA, MÉDIA, SEM SABOR EMBALAGEM,
PACOTE COM 500 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A
06 MESES. PACOTE.

JASMINE
(Pacote) 70 Pct R$ 14,26 R$

998,20

Data da Assinatura: 28/11/2016.

Assinam: Rodrigo Quintana Fernandes - Assessor Chefe I - Portaria nº 950, de 09 de novembro 2016.

Vivyane de Andrade Bicudo - Representante da Contratada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c004a902

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:07:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




